MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

44-STT (TI) 2019 (18/03/2020) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO (TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO)  STT (TI) - RESULTADO DA VALIDAÇÃO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR (CHAMADA EXTRA) - REFERENTE AO

COMUNICADO N° 40-STT (TI), DE 05/03/2020

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da validação da avaliação
curricular dos candidatos pré-selecionados para entrega de documentação comprobatória, inscritos no Processo Seletivo 2019/2020 para STT
(TI), conforme listagem que se segue.

O detalhamento desse resultado poderá ser obtido por meio de consulta no link “CONSULTAS - PROCESSO SELETIVO PARA
MILITAR TEMPORÁRIO 2019/2020” na página da 11ª RM (www.11rm.eb.mil.br).

Os CANDIDATOS DA GUARNIÇÃO DE BRASÍLIA/DF poderão interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA
11ª RM / CMP (no Quartel-General do Comando Militar do Planalto e 11ª Região Militar – QG do CMP e 11ª RM) nas condições do item 14 (DOS
RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocação, nos dias 19/03/2020 (9h às 11h30 e 13h às 16h45), 20/03/2020 (8h às 11h45)  ou
23/03/2020 (9h às 11h30 e 13h às 16h45).

DESTAQUE-SE QUE O PROTOCOLO GERAL DA 11ª RM / CMP NÃO ESTÁ SITUADO NO LOCAL ONDE OS CURRÍCULOS FORAM
ENTREGUES (Centro de Seleção Permanente da Forças Armadas – CSPFA).

Página 1/4

Brasília/DF, 18 de março de 2020.

Página 2/4

NÃO ELIMINADOS

Área: Informática - Manutenção de Computadores - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Títulos Cursos/
Formação

Publicações Experiência
Profissional

Pontuação
Total

  ADISSON DE CASTRO MORAIS 20192016STT 4.50 0.00 0.00 6.012 10.512

  POLIANA MUNIZ BRAGA 2019301STT 2.50 0.50 0.00 6.858 9.858

  BRUNA HOFFMANN MEDEIROS ALVES 20195165STT 5.00 0.50 0.00 3.744 9.244

  TIAGO PINTO DE OLIVEIRA 20191546STT 3.50 0.50 0.00 5.094 9.094

ELIMINADOS

Área: Informática - Manutenção de Computadores - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  LUCAS RODRIGO SOUZA MONTALVAO 20199518STT

  MÁRIO RODRIGO DA SILVA PORTELA 20198918STT

  FRANCISCO ENDEFABIO BRAGA CAVALCANTE 20192141STT

  LUCAS DE OLIVEIRA ANDRADE 20199805STT

  LUCIANA RODRIGUES CARVALHO DE SOUZA 20194283STT

  MAYCON DOUGLAS DE JESUS OLIVEIRA 20191824STT

  MATHEUS LINO GOMES DE SOUZA 20196184STT

  FABIO MACARIO DOS SANTOS 20196365STT

  JUÁLISON CONCEIÇÃO SILVA 20192665STT

  DANIEL RODRIGUES DO NASCIMENTO 20193523STT

  RODRIGO CANDIDO MENEZES 20194145STT

  ERIK FERNANDO COELHO MENDES 2019296STT

  PEDRO VICTOR 20192974STT

  JOSUé CARNEIRO BALDUINO 20191438STT

  EDNARDO MENDES XAVIER 20194258STT

  ANA PATRíCIA SILVA ROCHA 2019862STT

  RAFAEL DENIZARD SILVA DE PÁDUA 20191906STT

  JONATAN COSTA DE OLIVEIRA 2019393STT

Página 3/4

  DANIEL VASCONCELOS DOS SANTOS 20194871STT

  DARCIEL SIQUEIRA SOUZA 20198957STT

  RODRIGO DA SILVA MONTES 201913STT

  GABRIEL AMARAL DO RêGO 20197077STT

  HEBERT MEDEIROS DAS MERCES 20196211STT

  VITOR LAIA DE AQUINO 20191519STT

  WGLEYBERTON NOVAIS DE ALENCAR 20197176STT

  TANCREDO AUGUSTO DE NORONHA 20194704STT

  PRISCYLLA ROBERTA DOS SANTOS 20196742STT

  BRUNO CERQUEIRA DE ANDRADE 20199856STT

  ARMANDO BRUNO SOUZA LIMA 20195761STT

  ADAM BASTOS SANTOS 20196120STT

  CARLOS HENRIQUE SOUSA E SILVA 20192538STT

  KATIELLE48@GMAIL.COM 20199746STT

  JOSE MAURICIO PINTO DE SENA 20192593STT

  WILLIAMS LIMA NUNES 20191512STT

  PEDRO HENRIQUE FERREIRA MACEDO 20195120STT

  MARCELLY DE CASTRO ALENCAR 20196260STT

  VANDERSON TAVARES DA SILVA 20195391STT

  LUCAS SILVA MONTENEGRO 20193913STT

  GILIARD LOPES DE SOUZA 20191661STT

  NIELSON ROCHA REIS CALçADO 20194369STT

  ERICK ALVES DEPOLLO 20194046STT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org